
UCHWAŁA Nr 16/76/19 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Kolnie 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Adama Mickiewicza w Kolnie, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Uchwały Nr 

12/65/19  Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

2. W wyniku postępowania konkursowego doszło do wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Kolnie  

w osobie Pana Zdzisława Śliweckiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Tadeusz Klama 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Karol Pieloszczyk        ………………………………. 

2. Tomasz Chojnowski     ………………………………. 

3. Jan Lutrzykowski          ………………………………. 

4. Zbigniew Rogowski      ………………………………. 

 


